Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 8 de março de 2024 Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F8882CDFE71B7C96F54CE34BA8C8082

sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 087/2023.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 174A/2021.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F8882CDFE71B7C96F54CE34BA8C8082

sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei Federal n°

14.133/2021 e suas alterações posteriores, Decretos Municipais nº 256/2023, 257/2023

258/2023 e 260/2023, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela

Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada uma licitação na

modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa

para a prestação de serviço de Transporte Escolar. Sessão de abertura realizar-se-á em

20.03.2024 às 09:00hs. O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/ e no Diário Oficial

do Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao.pmcs21@gmail.com. Aline

Nogueira Lima – Pregoeira. Cândido Sales, 08/03/2024

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE661C417D4BAA42287BBBA7828E48A5

sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 087/2023
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

INSTITUTO BAIANO DE PESQUISA, ESTRATÉGIA E COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ:

17.278.295/0001-65 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na realização de

pesquisas de satisfação e de opinião pública, com levantamento da avaliação de governo,

dos serviços e da execução de políticas públicas, bem como levantamento de dados sobre o

interesse da população a respeito de temas específicos como saúde, educação, social e

infraestrutura em atendimento à Lei Federal 13.460/17; Data do Termo Aditivo: 25/01/2024;

Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 25 de Janeiro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens –

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB03E10BB458D56BDA645F52BA35B23E

sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 174A/2021
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – DS

AUTO SERVICE COMERCIO E SERVICOS DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTIVOS

EIRELI CNPJ nº 27.722.923/0001-03 – OBJETO: Contratação da prestação de serviços

continuado de manutenção preventiva e corretiva, mecânica geral, elétrica, eletrônica, retífica

de motores, lanternagem, alinhamento, balanceamento, funilaria, borracharia, serviços de

reforma em Pneus, estofaria, pintura em geral, vidraçaria, lavagem, limpeza e higienização,

dentre outros, e com o fornecimento de peças, baterias, assessórios e pneus dentre outros,

novas genuínas ou originais, quando for o caso, para os veículos automotores e máquinas

pertencentes à Prefeitura Municipal de Cândido Sales; Data do Termo Aditivo: 31/01/2024;

Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 31 de Janeiro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens –

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F8882CDFE71B7C96F54CE34BA8C8082

		2024-03-08T13:01:18-0300